
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

    FINANŠU KOMITEJAS 
                                                        P R O T O K O L S 

                                                           Videokonference 

2024. gada 29. augusts                                                                               Nr. 84/2024 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis (15.00-
17.00), Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks (15.00-16.20), Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens 

 
Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ritvars 

Ziedonis 
 
Administrācijas darbinieki: Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

direktors Sanita Tīberga, Ceļu inženieris Uldis Vilcāns, Izpilddirektora palīgs 
kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, 
Izpilddirektors Maksims Griščenko, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda 
Čakše, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Juridiskā, 
publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Juridiskā, 
publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, 
Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Galvenais jurists Gatis Ābele, Kultūras 
un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sporta 
speciālists Daniels Balodis, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Finanšu vadības, 
analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, 
Projektu vadītājs Ilze Kļaviņa, nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Māris 
Onskulis, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, 
Ropažu sporta centra vadītāja Evita Eglāja, Ulbrokas sporta kompleksa direktors Gunta 
Aizporiete, Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” vadītāja Vita Pinne, Organizators Evija 
Kralliša, Vangažu sporta centra vadītājs Artūrs Kožuhārs, Kultūras nama vadītājs Inguna 
Zirne, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, SIA Garkalnes komunālserviss valdes 
loceklis Aigars Vītols, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Izpilddirektora vietnieks Dina 
Vārslavāne, Iekšējā audita nodaļa vadītājs - iekšējais auditors Andris Ikvilds 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 
 
Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte 
Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 
  
 
Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference). 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 
“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 

3. Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē piešķiršanu Garkalnes pagasta 
jauniešu vajadzībām 

4. Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, nodošanu nomas izsolē 

5. Par valsts vietējā autoceļa V46 Ādaži-Garkalne posma no 9.311 km līdz 11,540 km Garkalnē, 
Garkalnes pagastā Ropažu nov., kadastra numurs 80600040604, pārņemšanu pašvaldības 
īpašumā bez atlīdzības 

6. Par grozījumiem 27.06.2024.Nr. 3352 (prot. Nr.97/2024,21.§) “Par Elektrouzlādes staciju 
infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles par zemes nomas tiesību 
organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu pakalpojuma nodrošināšanai” 

7. Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 5-9, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

8. Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
nodošanu atsavināšanai 

9. Par nekustamā īpašuma kadastra Nr.80840180502, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 
atsavināšanu 

10. Par nedzīvojamo telpu nomu Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā 

11. Par pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 
pamatkapitāla palielināšanu veicot naudas ieguldījumu 

13. Par grozījumiem noslēgtajā pakalpojuma līgumā ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS 

14. Informatīvs ziņojums par budžeta izpildi 

 
Papildus darba kārtības jautājumi: 
15. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji” 

16. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība” 

17. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 
“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Par Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

 
Tehnisku iemeslu dēļ darba kārtības numerācijā iztrūkst jautājuma Nr.12. 

 
 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 17.jautājumi. 
 
Ir pievienoti četri priekšlikumi: 
 
P1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma projekts 4033 "Par finansējuma 
piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji”"); 
P2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 16. punktu (lēmuma projekts 4034 "Par finansējuma 
piešķiršanu biedrībai “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība”"); 
P3. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 17. punktu (lēmuma projekts 4035 "Par grozījumiem Ropažu 
novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 “Par Ropažu novada pašvaldības 
iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu”"); 
P4. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 18. punktu (lēmuma projekts 4030 "Par Pašvaldības 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifu"). 
 
Notiek balsojums par 1.priekšlikumu: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane (mutiski), Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma 
projekts 4033 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada 
uzņēmēji”") 

 
Notiek balsojums par 2.priekšlikumu: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis 
Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 16. punktu (lēmuma 
projekts 4034 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu novada 
uzņēmēju biedrība”") 

 
Notiek balsojums par 3.priekšlikumu: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis 
Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 17. punktu (lēmuma 
projekts 4035 "Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 
2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 “Par Ropažu novada pašvaldības 
iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu”") 

 
Notiek balsojums par 4.priekšlikumu: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis 
Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 18. punktu (lēmuma 
projekts 4030 "Par Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifu") 

 
 
Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 
 
Ziņo G.Ābele 
 
V.Paulāne ir iesniegusi priekšlikumu: Izteikt 2.2.punktu šādā redakcijā: 
“2.2. 90% apmērā bez laika ierobežojuma sapulču, semināru rīkošanai biedrībām, apvienībām un 
organizācijām, kurās Ropažu novada pašvaldība ir biedrs vai kuras finansē no Ropažu novada 
pašvaldības budžeta – līdz 6 reizēm kalendārajā gadā. Saskaņojot ar iestādes vadītāju laikus ir 
pieļaujams piešķirt 100% atlaidi semināru un sapulču, kuras palīdz organizēt Ropažu novada 
pašvaldība rīkošanai biedrībām, apvienībām un organizācijām, kurās Ropažu novada pašvaldība ir 
biedrs vai kuras finansē no Ropažu novada pašvaldības budžeta – līdz 2 reizēm kalendārajā gadā.” 
 
Deputātu diskusijas par atlaidēm profesionālās ievirzes programmām un Ropažu novada pašvaldībā 
nereģistrētajām izglītības iestādēm, par atbalstu saimnieciskās darbības veicējiem (de minimis 
programma), par iestāžu vadītāju atbildību uzskaites veikšanā. Galvenais jurists G.Ābele, Kultūras un 
sporta nodaļas vadītājs O.Lejnieks un Sporta speciālists D.Balodis atbild uz deputātu jautājumiem.  
Deputāti vienojas precizēt pielikumu: 
 p.1.3. – papildinot ar vārdiem  - un pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrēto privāto izglītības 
iestāžu  profesionālās ievirzes izglītības programmu; 
p.4.3. - 4.3.Piemēro atlaidi 90% apmērā bez laika ierobežojuma bērnu un jauniešu (nepilngadīgie līdz 
18 gadu vecumam) licencētu interešu izglītības programmu īstenošanai biedrībām, nodibinājumiem 
un fiziskām personām (izņemot 1.3. apakšpunktā noteikto). Atlaide ir attiecināma arī uz 3. punktā 
minētajām iestādēm. 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis 
Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ:                        Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 2.2.punktu šādā redakcijā: 
“2.2. 90% apmērā bez laika ierobežojuma sapulču, semināru rīkošanai biedrībām, apvienībām un 
organizācijām, kurās Ropažu novada pašvaldība ir biedrs vai kuras finansē no Ropažu novada 
pašvaldības budžeta – līdz 6 reizēm kalendārajā gadā. Saskaņojot ar iestādes vadītāju laikus ir 
pieļaujams piešķirt 100% atlaidi semināru un sapulču, kuras palīdz organizēt Ropažu novada 
pašvaldība rīkošanai biedrībām, apvienībām un organizācijām, kurās Ropažu novada pašvaldība ir 
biedrs vai kuras finansē no Ropažu novada pašvaldības budžeta – līdz 2 reizēm kalendārajā gadā.” 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu 
novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 
“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 
apstiprināšanu”" 

 
3.§ 

Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē piešķiršanu Garkalnes pagasta 
jauniešu vajadzībām 

 
Ziņo L.Sproģe 
Deputātu diskusijas par nosaukuma precizēšanu – telpas nodošanu lietošanā Izglītības, jaunatnes lietu, 
kultūras un sporta departamentam un attiecīgi lēmuma precizēšanu, svitrojot p.2. Nekustamā īpašuma 
speciālists L.Sproģe un Galvenais jurists K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas 
Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē piešķiršanu Garkalnes pagasta jauniešu 
vajadzībām" 

 
4.§ 

Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, nodošanu nomas izsolē 
 
Ziņo L.Sproģe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 
1D, Garkalnē, nodošanu nomas izsolē" 

 
5.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V46 Ādaži-Garkalne posma no 9.311 km līdz 11,540 km Garkalnē, 
Garkalnes pagastā Ropažu nov., kadastra numurs 80600040604, pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības 
 
Ziņo L.Sproģe, U.Vilcāns 
Deputātu diskusijas. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 
Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-
Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Raimonds Fūrmanis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par valsts vietējā autoceļa V46 Ādaži-
Garkalne posma no 9.311 km līdz 11,540 km Garkalnē, Garkalnes 
pagastā Ropažu nov., kadastra numurs 80600040604, pārņemšanu 
pašvaldības īpašumā bez atlīdzības" 

 
6.§ 

Par grozījumiem 27.06.2024.Nr. 3352 (prot. Nr.97/2024,21.§) “Par Elektrouzlādes staciju 
infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles par zemes nomas tiesību 

organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu pakalpojuma nodrošināšanai” 
 
Ziņo I.Kļaviņa 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 27.06.2024.Nr. 3352 
(prot. Nr.97/2024,21.§) “Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras 
izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles par zemes nomas 
tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu 
pakalpojuma nodrošināšanai”" 

 
7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 5-9, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 
 
Ziņo M.Onskulis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 5-9, 
Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo M.Onskulis 
Deputātu diskusijas. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-
100, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 
atsavināšanai" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma kadastra Nr.80840180502, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

atsavināšanu 
 
Ziņo A.Ninnere 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma kadastra 
Nr.80840180502, Ropažu pagasts, Ropažu novads, atsavināšanu" 

 
10.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā 
 
Ziņo A.Ninnere 
Deputātu diskusijas par izsoles noteikumiem, par nomas maksas samazināšanu, par lēmumprojekta 
formulējuma precizēšanu. Nekustamā īpašuma speciālists A.Ninnere atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu 
nomu Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā" 

 
11.§ 

Par pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 
pamatkapitāla palielināšanu veicot naudas ieguldījumu 

 
Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 
Deputātu diskusijas par juridisko secību – p.2. par apmaksu pēc budžeta grozījumiem, par 
konstatējošās daļas precizēšanu (paskaidrot summas veidošanos). Izpilddirektora palīgs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa un Finanšu un 
grāmatvedības departamenta vadītājs L.Levanoviča atbild uz deputātu jautājumiem. 
Precizēt lēmumprojekta p.2. un konstatējošo daļu. 
Plkst.16:20 deputāts Pēteris Salenieks atsāj sēdi. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par pašvaldības sabiedrību 
ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 
pamatkapitāla palielināšanu veicot naudas ieguldījumu" 

 
13.§ 

Par grozījumiem noslēgtajā pakalpojuma līgumā ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS 

 
Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 
Deputātu diskusijas par visu kapsētu vienotu darbību, izmaksām un saistošo noteikumu izdošanu. 
Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa un 
SIA “Garkalnes komunālserviss” valdes loceklis A.Vītols atbild uz deputātu jautājumiem. 
  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem noslēgtajā pakalpojuma 
līgumā ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS" 

 
15.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji” 
 
Ziņo K.Baltiņa 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 
“Ropažu novada uzņēmēji”" 

 
 

16.§ 
Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība” 

 
Ziņo K.Baltiņa 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis 
Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 
“Stopiņu novada uzņēmēju biedrība”" 

 
17.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 
“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 
Ziņo S.Grāvīte 
Deputātu diskusijas par iepirkuma procedūru un juridiskajiem nosacījumiem. Iepirkumu nodaļas 
vadītāja I.Jurisone un PII “Pienenīte” vadītāja L.Sturme atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Guntars Kniksts) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Lelde Sturme) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 
pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 “Par Ropažu 
novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 
apstiprināšanu”" 

 
Plkst.17.00 deputāts Raimonds Fūrmanis atstāj sēdi. 

 
 

18.§ 
Par Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 
 
Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa, A.Ikvilds 
 
Deputātu diskusijas par tarifa sadārdzinājumu, par komunikāciju ar iedzīvotājiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Vita Paulāne, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Atis Senkāns) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifu" 

 
13.§ 

Informatīvs ziņojums par budžeta izpildi 
 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča sniedz informatīvu ziņojumu 
par pašvaldības 2024.gada budžeta izpildi uz 28.08.2024. 
 
 
Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 12.septembrī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 
 

Sēdes slēgta:  17:25  


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986

